המחקר הנוכחי בדק שלושה נושאים: האם גדל מספר הגברים שהצטרפו למקצוע הספרנות והמידענות בעשור האחרון 1990 – 2000 לעומת העשור הקודם 1980 – 1990, מה המניעים של הסטודנטים לבחירת המקצוע, שביעות רצונם, העדפות בתחומי העיסוק, הרצון להתמיד בבחירה וכן נבדק האם גברים ספרנים שעובדים במקצוע שבעי רצון מעבודתם והאם הם צופים הצטרפות גברים רבים יותר למקצוע בעתיד.

המחקר נערך באוניברסיטת בר-אילן, בשנת הלימודים תשס"א, 2001. אוכלוסיית המחקר כללה 128 סטודנטים מהמחלקה ללימודי מידע, מתוכם 105 נשים ו-23 גברים.

המחקר הוא מחקר משולב כמותי ואיכותי, כולל סקר נתונים דמוגרפיים, שאלון וראיונות עם 14 ספרנים.

סקר נתונים דמוגרפיים: הסקר בדק את מספר הגברים והנשים שסיימו את לימודי הספרנות והמידע בשנים 1980 – 2000.